2) czasie rozpoczęcia i zakończenia wykonywania usług na poszczególnych odcinkach dróg; 

3) innych zdarzeniach zauważonych na drogach, związanych z przedmiotem porozumienia. 

§ 4. 1. Powiat zapłaci Gminie za wykonanie przedmiotu porozumienia kwotę ustaloną w oparciu o stawki 

określone w ust. 2, jednak łącznie nie więcej niż 11 374,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt cztery złote 00/100). 

2. Strony ustalają następujące stawki za realizację zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych: 

1) ciągnik z pługiem własnym do 100 KM – do kwoty 199,28 zł/h + 8% VAT; 

2) ciągnik z pługiem własnym powyżej 100 KM – do kwoty 213,53 zł/h + 8% VAT;